his son and brother and all who were known to be joined by any

blood relation, they were however ignorant of their prostitu-

tions for as the most wise Paul had exclaimed before the fulness

of time: "For this reason," he said, "God gave them up to

dishonorable passions. Their women exchanged natural relations

for unnatural, and the men likewise gave up natural relations

with women and were consumed with passion for one another, men

committing shameless acts with men and receiving in their own

persons the due penalty for their error." Etomans 1. 26-27.]

errit iugum eorum duplex super cervices omnium gencium, et non erit

gens aut regnum sub caelo, qui possent eos expugnare usque ad numerum

temporum ebdomadarum VII, et post haec devincuntur a regno caelisti

et Romanorum etiam, subiciuntur ei. Etenim hoc regnum magnificabitur,

id est Romanorum, super omnia regna gencium et nequaquam delebitur a

nullo eorum in aeternum. Habent enim arma inexpugnabilem, per quem

omnes deiciuntur adversarii eius." Cited from Sackur, pp. 66-69.
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On account of this therefore God gave them into the hands

; of the barbarians by whom they fell into all impurity and fetid

. pollution and their women were contaminated bv polluted barbar-

ians and the sons of Ismael ca1.st lots for their sons and daugh-

ters and turned the land of Persia into corruption gnd perdition

and bound its inhabitants into captivity and death.

68"In novissimum enim miliarium seu septimo tunc agentem in

ipso eradicabitur regnum Persarum. 11 (in) ipso septimo miliario

incipient exire semen Ismahel de deserto Ethribum, et cum exierint,

congregabuntur unanimes in magnam Cabahot, et illic conplebitur

quod dictum est per Ebechielem prOphetam: Fili hominis, inquid,

voca bestias agri et volatilia caeli et exhortare illa dicens:

'Congregamini ct venite eo ouod sacri.ficium magnum involo vobis,

manducate carnes fortium—etbibite sanguinem excelsorum. In hac

itaque Cabaoth cadent in ore gladii a semine Ismahelis qui appelatus

est onager, eo quod in ira et furose mittuntur super faciem totius

terrae, super homines quoque et iumenta et bestias silve, et super

omnem saltum et plantariam et super omnem memorum et in omnem Speciem

fructiferam, et erit adventus eorum castigatio sine misericordia et

praehibunt eis super terra quattuor iste plage, id est interitus et

perditio, corrupti10 quoque et desolatio. Dicit enim Deus ad Israhel

per Moysen: Non qgia. diligit vos dominus Deus, introducit vos Ln

terra promissionis, gt hered1_temini eam, sed propter peccata inhabi-

tantium in ear. Sic etenim filios Ismahel, non quod eos diligat,

don nus'EEuE—dabit eis potentiam hanc, ut obteneant terram christian—

orum, sed propter peccatum et iniquitatem, quae ab eis committitur.

Similia eis non sunt facta, sed neque fiunt in omnibus generationibus,

namque igitur induentur viri adulterinis muliercolis et meretricum

indumenta, et quemadmodum muliercolas semetipsas exornabant stantes

in plateis et in foribus civitatum palam omnibus et inmutaverunt

naturalem usum in eum qui est contra nature, sicuti beatus quoque

et sacratissimus apostolus inquid, imiliter et mulieres haec quod

et virtiagentes. Convenerunt itaque uni muliere pater simul et

filius illius et frater et universi qui cognatione adiunti videntur.

Ignorabantur enim a meretricibus, propter quod sapientissimus Paulus

ante temporum seriem fortassis exclamans ait: Propter hoc enim,

inouit, tradedit illos Deus Ln passiones ignominiosae, nam faeminae

eorum connutaverunt naturalemusum Ln sum usum qniest extra naturam,

51m111ter vero et masculi eorum remittentesnaturalem usum feminae

exarserunt Ln desiderris suis Ln invicem masculi Ln ma sculos turni-

tudinem Operant:s, et retributio em mercidis erroris sui Ln semet—

ipsos recip_entes. PrOpter hoc igitur tradentur a Eeo inmanus

barbarorum, a quibus cadent in omnem immnndiciam et fetorem pollutionis,

et contaminantur mulieres eorum a pollutis barbaris et mittunt sortes

filii Ismahel super filios et filias eorum et'aaditur terra Persarum

in corruptionem et perditionem, et habitatores eius in captivitatem

et occisionem adducentur." Sackur, pp. 80-82
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Elsewhere Ismael, the wild ass, is considered "the man of sin,

the son of perdition," (II Thessalonians 2.8) and the Fuslim devasta-a

tion of the countryside is detailed. The Christians are encouraged

to remember in all these tribulations Christ's words:

Blessed are you when men rivile you and persecute you and

utter all kinds of evil against you falsely on my account.

Rejoice and be glad, for your reward is great in heaven,

for so men perse uted the prophets who were before you.

Efiatthew 5.11-12 But he who endures to the end will be

saved EIark 13. l 311%remain after the tribulation done by

the sons of Ismael.9

The translation of the Eseudo-Methodius seems to indicate the

realization of a need for anti-Kuslim polemic in the West, but it